DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS NO ENSINO: O USO DE
FERRAMENTAS DIDÁTICAS E SUAS IMPLICAÇÕES NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM DE BIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO de autoria de JOÃO MATHEUS
ALBERTONI MACEDO, LUCIANA PAES DE ANDRADE, foi publicado nos CONEDU -
Ensino de Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20594

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20594